
PROGRAMI: MATEMATIKË

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

Matematika elementare O 3+4 5 L R.Limani E 15:00 - 17:30 113

U V. Lahu Ma 12:30 - 14:00 112

U V. Lahu Ma 14:00 - 15:30 112

Analizë matematike I O 3+3 7 L R.Zejnullahu Me 11:30 - 13:45 153

U A. Ferizi H 15:15 - 17:30 153

Gjeometria Elementare O 3+2 7 L M.Gashi H 12:15 - 14:45 153

U A. Hajredinaj Me 16:30 - 18:00 113

U A. Hajredinaj Me 18:00 - 19:30 113

Programim I O 2+4 6 L F.Berisha Me 14:15 - 15:45 153

U A. Salihu Ma 16:30 - 18:00 Lab M

U A. Salihu Ma 18:00 - 19:30 Lab M

Gjuhë angleze I O 2+0 5 L L. Maxharraj He 10:30 - 12:00 114

III

Diferencialet e funksioneve me shume ndryshore O 2+2 7 L B.Baxhaku Ma 09:45 - 11:15 113

U A.Ferizi P 12:00 - 13:30 113

Kombinatorika dhe teoria e Grafeve O 2+2 7 L A.Shabani Me 16:00 - 17:30 113

U A. Ratkoceri H 14:00 - 15:30 113

Algjebra lineare II O 2+2 6 L M.Lohaj Me 11:00 - 12:30 113

U M.Mustafa H 15:30 - 17:00 113

Teoria e Gjases O 3+2 5 L B.Fejzullahu P 09:00-11:30 113

U B. Latifi P 15:00 - 16:30 113

Metoda Optimizimi Z 2+2 L R. Limani Me 09:45 - 11:15 114

U A. Ferizi H 17:30 - 19:00 153

Strukturat e te dhenave dhe algoritmet Z 2+2 5 L E.Bytyçi H 09:30 - 11:00 153

U A. Salihu E 16:30 - 18:00 Lab V

V

Strukturat algjebrike O 3+2 6 L R.Gjergji E 12:45 - 14:15 114

U A.Ferizi P 08:30 - 10:00 112

Ekuacionet diferenciale të zakonshme O 3+2 7 L M.Lohaj Me 13:15 - 15:30 113

U B. Latifi E 15:00 - 16:30 Lab V

Hapesirat metrike O 2+2 6 L A.Shabani P 14:00 - 15:30 114

U M. Mustafa Ma 17:00 - 18:30 153

Fizika O 2+2 7 L S. Avdiaj Me 16:30 - 18:00 Amf. Fiz.

U B. Kamishi H 16:30 - 18:00 112

Procesimi i tekstit ne LaTex Z 2+2 5 L E. Bajrami P 15:30 - 17:00 Lab M

U B. Latifi E 16:45 - 18:15 Lab B

Hapesira euklidiane Z 2+2 4 L M.Gashi Me 16:30 - 18:00 112

U

Menaxhimi i projekteve Z 2+2 4 L U. Bajra

U A. Kalimashi H 11:00 - 12:30 112

H- Hënë, Ma- Martë, Me-Mërkure, E- Enjte, P-Premte

AKREDITIMI 2022

AKREDITIMI 2019

AKREDITIMI 2019



PROGRAMI: SHKENCË KOMPJUTERIKE

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

Matematikë elementare O 2+2 7 L R.Limani E 13:15 - 14:45 153

U A. Hajredinaj Ma 16:00 - 17:30 113

U A. Hajredinaj Ma 17:30 - 19:00 113

Matematikë diskrete O 2+2 6 L Q. Gashi P 15:15 - 16:45 153

U M. Mustafa Me 11:15 - 12:45 114

U M. Mustafa Me 15:00 - 16:30 114

Programimi dhe algoritmet O 2+2 6 L F.Berisha Ma 11:30 - 13:00 153

U A. Salihu H 16:30 - 18:00 Lab V

U A. Salihu H 18:00 - 19:30 Lab M

Hyrje në shkencat kompjuterike O 2+2 6 L E.Bytyçi Me 09:00 - 10:30 153

U Fj. Berisha H 12:30 - 14:00 Lab V

U Fj. Berisha H 14:00 - 15:30 Lab V

Gjuhë angleze I O 2+2 5 L L. Maxharraj E 15:00 - 16:30 153

U L. Maxharraj E 16:30 - 18:00 153

III

Kalkulus II O 3+2 6 L N.Braha E 10:00 - 11:30 153

U M. Mustafa H 17:15 - 18:45 113

Analizë numerike I O 2+2 6 L F.Berisha Ma 08:30 - 10:00 153

U M. Raci Me 15:00 - 16:30 Lab V

U M . Raci Me 16:30 - 18:00 Lab V

Bazat e të dhënave O 2+2 6 L E.Rogova P 08:15 -09:45 153

U K.Rrmoku Me 12:00 - 13:30 Lab V

U K.Rrmoku Me 13:30 - 15:00 Lab V

Arkitektura e kompjuterit O 2+2 6 L E.Rogova E 08:15 - 09:45 113

U K.Rrmoku Ma 12:00 - 13:30 Lab V

U K.Rrmoku Ma 13:30 - 15:00 Lab V

Sistemet operative Z 2+2 6 L E.Rogova P 10:00 - 11:30 Lab M

U

Programimi per paisje mobile Z 2+2 L A. Berisha H 13:15 - 14:45 Lab M

U B. Duriqi Ma 16:30 - 18:00 Lab V

Aplikacione kompjuterike II Z 2+2 L A. Berisha H 11:30 - 13:00 Lab M

U B. Duriqi Ma 18:00 - 19:30 Lab V

Matematikë konkrete Z 2+2 5 L A.Shabani Ma 14:30 - 16:00 114

U

V

Statistikë O 2+2 6 L E. Aliaga Ma 14:45 - 16:15 Lab M

U B. Latifi P 16:45 - 18:15 114

Programimi në WWW O 2+2+2 7 L E.Rogova Ma 13:00 - 14:30 153

U K.Rrmoku E 10:30 - 12:00 Lab V

U K.Rrmoku E 13:30 - 15:00 Lab V

Analizë e algoritmeve O 2+2+2 7 L E.Bajrami E 15:30-17:00 Lab M

U B. Duriqi H 18:00 - 19:30 Lab B

AKREDITIMI 2020

AKREDITIMI 2020

AKREDITIMI 2016



Kontabiliteti Z 1+2+2 5 L U. Bajra Me 17:15 - 18:00 153

U A. Kalimashi H 09:30 - 11:00 114

Analiza e të dhënave Z 2+2 5 L E.Bytyçi E 08:30 - 10:00 153

U B. Duriqi H 16:30 - 18:00 Lab B

Modelim softverik Z 2+2 5 L E.Bytyçi E 08:30 - 10:00 153

U Fj. Berisha H 18:00 - 19:30 Lab V

Teoria e lojërave Z 2+2 5 L Q. Gashi P 13:30 - 15:00 Lab M

U A. Ferizi P 10:00 - 11:30 153

H- Hënë, Ma- Martë, Me-Mërkure, E- Enjte, P-Premte

L-Ligjerata, U - ushtrime numerike / ushtrime laboratorike



PROGRAMI: MATEMATIKË FINANCIARE NË BANKA DHE SIGURIME

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

Analizë I O 3+2 5 L N.Braha P 13:00 - 15:15 153

U M.Mustafa Ma 14:45 - 16:15 113

Algjebra I O 3+2 5 L R.Gjergji E 16:00 - 18:15 114

U A. Ratkoceri H 16:30 - 18:00 114

Matematikë diskrete O 2+2 5 L B.Fejzullahu E 14:15 - 15:45 114

U M.Mustafa Ma 13:00 - 14:30 113

Matematikë elementare O 2+2 5 L R.Limani Me 08:00 - 09:30 114

U V. Lahu H 14:45 - 16:15 112

Kontabilitet financiar O 2+1 5 L U. Bajra Me 15:45 - 17:15 153

U A. Kalimashi Ma 10:00 - 10:45 153

Praktikum i kompjuterit O 1+0+3 5 L E.Bytyçi Me 10:30 - 11:15 153

U Fj. Berisha H 18:00 - 20:15 Lab M

III

Analizë III O 2+2 5 L B.Baxhaku Ma 08:00 - 09:30 113

U A.Ferizi P 13:30 - 15:00 113

Teoria e Gjases I O 3+2 5 L B.Fejzullahu Me 09:45 - 11:15 114

U B. Latifi P 15:00 - 16:30 113

Programim I O 2+1+2 5 L E.Bytyçi E 12:30 - 14:00 Lab M

U Fj. Berisha H 16:30 - 18:00 Lab M

Metoda numerike 1 O 2+1+1 5 L F.Berisha E 11:00 - 12:30 114

U M. Raci E 14:00 - 15:30 Lab M

Makroekonomi O 3+2 5 L E. Fejza Ma 17:30 - 20:00 114

U A. Kalimashi Me 11:30 - 13:00 Lab M

Bazat e menaxhmentit Z 2+2 5 L E.Fejza Ma 12:15 - 13:45 114

U A. Kalimashi Me 13:00 - 14:30 114

Bazat e të dhënave Z 2+2 5 L A. Berisha H 15:00 - 16:30 Lab M

U

V

Statistika O 2+2 6 L M.Gashi E 10:30 - 12:00 Lab M

U V. Lahu H 13:15 - 14:45 112

Teoria e lojërave O 3+3 6 L Q. Gashi P 11:00 - 13:15 112

U A.Ferizi H 08:30 - 10:45 112

Tregjet dhe Institucionet Financiare O 3+2 6 L U. Bajra Me 08:45 - 11:00 113

U A. Kalimashi Ma 11:15 - 12:45 113

Proceset Stokastike I O 2+2 4 L B.Baxhaku H 10:50 - 12:20 Lab V

U B. Latifi H 15:00 - 16:30 114

Programimi në WEB Z 2+0+2 4 L E.Rogova P 13:30 - 15:00 Lab V

U B. Duriqi Me 17:30 - 19:00 Lab M

Biznesi elektronik Z 2+0+2 4 L E. Fejza Ma 15:30 - 17:00 112

U A. Kalimashi E 13:30 - 15:00 Lab B

Analiza e algoritmeve Z 2+2 4 L E.Bajrami Me 15:45 - 18:00 Lab B

U E.Bajrami P 15:45 - 17:15 Lab B

AKREDITIMI 2020

AKREDITIMI 2020

AKREDITIMI 2016



PROGRAMI: MATEMATIKË (MASTER)

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

L R.Zejnullahu E 12:00 - 13:30 112

U R.Zejnullahu E 12:30 - 14:15 112

Algjebra e përgjithshme O 3+0 L Q. Gashi E 14:00 - 16:15 112

Gjeometria Joeuklidiane O 3+0 L M.Gashi Me 11:30 - 14:00 112

Masa dhe integrali O 3+0 L B.Fejzullahu Me 14:00 - 16:15 112

Metodat numerike për ED Z 3+0 L F.Berisha E 08:30 - 10:45 114

Teoria e funksioneve analitike Z 3+0 L E.Aliaga H 16:30-19:00 112

III

Ekuacionet diferenciale parciale O 3+0 L M.Lohaj E 11:30 - 13:45 113

Kapituj të zgjedhur nga gjeometria e hapësirave te Banahut O 3+0 L N.Braha Me 13:00 - 15:15 Lab M

Metodologjia e kërkimit shkencor O 3+0 L A.Shabani P 15:45 - 18:00 Lab V

Elemente të Teorisë Spektrale Z 3+0 L M.Lohaj E 16:15 - 18:30 112

Teoria e funksioneve harmonike Z 3+0 L E.Bjarami H 15:00-17:15 112

Teoria analitike e numrave Z 3+0 L K.Bllaca

H- Hënë, Ma- Martë, Me-Mërkure, E- Enjte, P-Premte

L-Ligjerata, U - ushtrime numerike / ushtrime laboratorike

 

AKREDITIMI 2019

AKREDITIMI 2019

Hapësirat e normuara O 2+1



PROGRAMI: SHKENCA KOMPJUTERIKE (MASTER)

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

I

L E. Rogova Ma 09:30 - 11:00 Lab V

U

L B. Baxhaku E 10:30 - 12:00 112

U

L E. Aliaga H 10:00 - 11:30 Lab M

U

L A. Shabani H 15:30 - 17:45 Lab V

U

L E. Bytyci Me 18:00 - 19:30 153

U

L F. Berisha Me 16:00 - 17:30 Lab M

U

H- Hënë, Ma- Martë, Me-Mërkure, E- Enjte, P-Premte

L-Ligjerata, U - ushtrime numerike / ushtrime laboratorike

 

Kalkulus i avancuar

Statistikë e avancuar

Metodologjia e hulumtimit shkencor

Inteligjenca artificiale

Programim funksional

2+2

2+2

3+1

2+2

2+2

O

O

O

Z

Z

AKREDITIMI 2022

Hyrje në shkencën e të dhënave O 2+2




